1*.1нис тЕр с тв о ю с тиц}rи р о с сIйскоЙ ФЕЕрдцеЕ,{

ФЕЕРАJъНАяСлУЖБАСУЕБныХПРИСТАВоВ
(ФССП России}

ВЫIIИСКА ИЗ ПРИКАЗА

,ц]*22бll-rt

О награlкдении и поощренип

В ссответствии со статьей 55 Фелерачl,НоГо закона от 27.07.20а4 }lb 79_Фз

<l|_,i гос!-дарственной гражданской службе Российской Федерации> и приказаN,Ii,r

ii.,едерацьной слуЖбы сулебFIых приставоВ от 30,07.20LЗ }ф 251 (об учрежденrri,I

|t(j,lltlNiCTBe]]HыX наград Федера_гrьной службы к:улебных приставов>) и от 26,0з.2а|5

].i]" 2f;8 <лОб учре)IiденtI}I Nlеда"пи Федералыlоli l;лух<бы сулебных приставов <<"!-ý0 ;с"г

l-,;i;j,ii]};я litlсTиTyTa судебньi>: шр}lстаtsСЕ)) за актrlвное содействl,те Фезср3"-jr.j]о]-1

с;г/жýе су,lебньiх приставов и в связи с днем юриста п р и к аз ы в аю:

5. Объявить благодарность:

ТОЛМАЧЕВУ

Андрею Анатольев!rчу

П п. :ltpeкTop

- заместителю tIредседателя

областного с\,д1

Нижегорсдского

iiiii .i iilал. ^\ ,;,lii ,i ltrii :i '.'.
],'' i

I:.A. i:.r|эlrлrоrза